АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	     22   марта   2022 г.
г. Печора,  Республика Коми

               № 436.

	О внесении изменений в постановление администрации МР «Печора» от 29.12.2015 г. №1533

      администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации МР «Печора» от 29.12.2015 г. №1533 «Об утверждении Перечня наиболее востребованных профессий (специальностей) в муниципальных учреждениях МО МР «Печора»:

1.1. приложение к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального района «Печора».

	Глава муниципального района –

руководитель администрации
	В.А. Серов

Приложение к постановлению

администрации МР «Печора»

                                                                                                  от 22 марта  2022 г. № 436
«Приложение к постановлению

администрации МР «Печора»

от  29 декабря  2015 г. № 1533

ПЕРЕЧЕНЬ

НАИБОЛЕЕ ВОСТРЕБОВАННЫХ ПРОФЕССИЙ (СПЕЦИАЛЬНОСТЕЙ)

В МУНИЦИПАЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЯХ МО МР «ПЕЧОРА»

	№ п/п
	Наименование профессии (специальности)

	1
	Преподаватель

	2
	Тренер

	3
	Тренер-преподаватель

	4
	Учитель

	5
	Инструктор-методист физкультурно-спортивных организаций

                                                                                                                                           .».